

LAMPIRAN

Lampiran 1

UD Kaisar Tahu - Lumajang
Data Proses Produksi Bulan Juli - Desember 2019

No	Juli	Agustus	September	Oktober	November	Desember
1	53	37	50	54	50	43
2	55	60	55	52	43	60
3	66	47	58	40	54	52
4	36	55	63	46	50	69
5	53	42	46	46	73	50
6	0	62	64	55	72	70
7	55	55	64	40	87	55
8	37	82	58	52	50	59
9	67	56	45	40	0	49
10	42	62	75	57	65	70
11	59	0	60	40	52	55
12	50	0	50	60	61	54
13	66	88	63	40	45	40
14	44	50	40	58	50	62
15	54	64	54	50	44	48
16	41	47	60	67	60	65
17	56	52	40	40	45	77
18	47	43	58	60	50	0
19	50	46	43	49	52	64
20	42	50	60	58	67	53
21	60	56	54	43	33	69
22	44	43	61	53	53	48
23	55	53	49	40	55	57
24	42	38	47	55	56	53
25	54	50	40	44	43	77
26	41	44	46	53	66	36
27	55	58	38	39	50	59
28	45	42	52	57	59	47
29	64	64	45	42	50	66
30	46	51	53	55	58	46
31	0	52	0	43	0	68
Jml	1479	1549	1591	1528	1593	1721
Tot	9461					

UD Kaisar Tahu - Lumajang
Data Proses Produksi Bulan Januari - Juni 2020

No	Januari	Februari	Maret	April	Mei	Juni
1	42	70	41	61	32	0
2	63	48	56	49	53	86
3	56	78	60	64	38	55
4	75	49	74	58	57	62
5	58	63	40	62	43	45
6	68	47	56	58	51	60
7	49	60	52	75	30	48
8	72	46	75	61	49	56
9	44	56	27	45	53	47
10	68	45	75	36	62	53
11	46	69	53	78	58	40
12	61	43	63	49	71	55
13	47	53	43	67	46	49
14	62	52	60	58	48	55
15	45	58	46	60	37	45
16	67	43	60	53	64	66
17	51	60	56	61	47	55
18	66	49	66	55	65	50
19	56	59	51	55	52	48
20	60	38	74	45	75	60
21	46	74	51	74	63	47
22	59	46	56	80	114	64
23	40	68	47	54	96	46
24	53	51	67	0	0	57
25	50	69	53	76	0	42
26	55	47	60	70	80	50
27	46	58	45	47	57	56
28	65	54	61	55	115	62
29	62	63	56	40	90	42
30	48	0	80	41	89	62
31	46	0	66	0	0	0
Jml	1726	1616	1770	1687	1735	1563
Tot	10097					

Lampiran 2

UD Kaisar Tahu - Lumajang
Data Penjualan Bulan Juli - Desember 2019
Harga Jual / Kotakan (48 cm x 48 cm) = Rp. 22.200

Bulan	Kedelai			Biaya Sebulan			Total Biaya	Harga Jual			Laba
	Produksi	Harga	Total	Produksi	Biaya	Total		Terjual	Harga	Total	
Juli	1479	Rp 116,000	Rp 171,564,000	1479	Rp 39,000	Rp 57,681,000	Rp 229,245,000	1479	Rp 177,600	Rp 262,670,400	Rp 33,425,400
Agustus	1549	Rp 116,000	Rp 179,684,000	1549	Rp 39,000	Rp 60,411,000	Rp 240,095,000	1549	Rp 177,600	Rp 275,102,400	Rp 35,007,400
September	1591	Rp 116,000	Rp 184,556,000	1591	Rp 39,000	Rp 62,049,000	Rp 246,605,000	1591	Rp 177,600	Rp 282,561,600	Rp 35,956,600
Oktober	1528	Rp 116,000	Rp 177,248,000	1528	Rp 39,000	Rp 59,592,000	Rp 236,840,000	1528	Rp 177,600	Rp 271,372,800	Rp 34,532,800
November	1593	Rp 116,000	Rp 184,788,000	1593	Rp 39,000	Rp 62,127,000	Rp 246,915,000	1593	Rp 177,600	Rp 282,916,800	Rp 36,001,800
Desember	1721	Rp 116,000	Rp 199,636,000	1721	Rp 39,000	Rp 67,119,000	Rp 266,755,000	1721	Rp 177,600	Rp 305,649,600	Rp 38,894,600
			Rp 1,097,476,000			Rp 368,979,000	Rp 1,466,455,000			Rp 1,680,273,600	Rp 213,818,600

UD Kaisar Tahu - Lumajang
Data Penjualan Bulan Januari - Juni 2020
Harga Jual / Kotakan (48 cm x 48 cm) = Rp. 22.200

Bulan	Kedelai			Biaya Sebulan			Total Biaya	Harga Jual			Laba
	Produksi	Harga	Total	Produksi	Biaya	Total		Terjual	Harga	Total	
Januari	1726	Rp 116,000	Rp 200,216,000	1726	Rp 39,000	Rp 67,314,000	Rp 267,530,000	1726	Rp 177,600	Rp 306,537,600	Rp 39,007,600
Februari	1616	Rp 116,000	Rp 187,456,000	1616	Rp 39,000	Rp 63,024,000	Rp 250,480,000	1616	Rp 177,600	Rp 287,001,600	Rp 36,521,600
Maret	1770	Rp 116,000	Rp 205,320,000	1770	Rp 39,000	Rp 69,030,000	Rp 274,350,000	1770	Rp 177,600	Rp 314,352,000	Rp 40,002,000
April	1687	Rp 118,900	Rp 200,584,300	1687	Rp 39,000	Rp 65,793,000	Rp 266,377,300	1687	Rp 177,600	Rp 299,611,200	Rp 33,233,900
Mei	1735	Rp 118,900	Rp 206,291,500	1735	Rp 39,000	Rp 67,665,000	Rp 273,956,500	1735	Rp 177,600	Rp 308,136,000	Rp 34,179,500
Juni	1563	Rp 118,900	Rp 185,840,700	1563	Rp 39,000	Rp 60,957,000	Rp 246,797,700	1563	Rp 177,600	Rp 277,588,800	Rp 30,791,100
			Rp 1,185,708,500			Rp 393,783,000	Rp 1,579,491,500			Rp 1,793,227,200	213735700

Lampiran 3

UD KAISAR TAHU - LUMAJANG
AKTIVA TETAP PABRIK
PER 1 JANUARI 2021

AKTIVA TETAP	HARGA PEROLEHAN	JUMLAH	TAHUN	UMUR EKONOMIS	AKUMULASI PENYUSUTAN	PENYUSUTAN PER TAHUN	PENYUSUTAN PER BULAN	PENYUSUTAN PER HARI	KETERANGAN
TANAH	Rp 150,150,000		2000	20 Tahun					Luas Tanah Pabrik 500,50 meter persegi dengan harga per meter Rp. 300.000
BANGUNAN PABRIK	Rp 400,000,000		2000	20 Tahun	Rp 296,875,000	Rp 12,500,000	Rp 1,042,000	Rp 34.733	Luas bangunan pabrik 500,50 meter persegi
TRUCK	Rp 147,000,000	1 Unit	2009	15 Tahun	Rp 117,600,000	Rp 9,800,000	Rp 816,700	Rp 27.223	Baru
PICK UP L-300	Rp 140,000,000	1 Unit	2016	10 Tahun	Rp 70,000,000	Rp 14,000,000	Rp 1,166,700	Rp 38.890	Bekas
MESIN GILING	Rp 10,500,000	2 Unit	2015	5 Tahun	Rp 1,781,472	Rp 1,781,472	Rp 148,456	Rp 4.949	Per tahun selalu ganti pisau giling dan servis mesin sebesar Rp. 1.500.000, HP per unit Rp. 1.500.000
PERALATAN PABRIK	Rp 450,000	30 Biji	2018	4 Tahun	Rp 337,500	Rp 112,500	Rp 9,375	Rp 313	HP per unit Rp. 15.000 terdiri dari ukuran 6 pisau, 8 pisau dan 12 pisau